
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

   DISPOZIŢIA NR .  192 

din 09 iunie 2015 

 

privind stabilirea măsurilor pentru atribuirea şi derularea contractului de achiziţie publică:  

Servicii de proiectare pentru realizarea obiectivului  

„Imprejmuire imobil Floreşti - amplasament pentru Spitalul Regional de Urgenţă" 

 respectiv constituirea comisiei de evaluare a ofertelor, desemnarea comisiei de recepţie a 

serviciilor, precum şi nominalizarea responsabilului de contract 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere Referatul nr.  7227/08.04.2015, întocmit de către Direcţia Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului, privind stabilirea măsurilor pentru atribuirea şi derularea contractului 

de achiziţie publică Servicii de proiectare pentru realizarea obiectivului „Imprejmuire imobil 

Floreşti- amplasament pentru Spitalul Regional de Urgenţă"  respectiv constituirea comisiei 

de evaluare a ofertelor, desemnarea comisiei de recepţie a serviciilor, precum şi nominalizarea 

responsabilului de contract; 

 În conformitate cu prevederile:  

- art. 71 - 72,  art. 74 - 83 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 

urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a 

contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 privind stabilirea unor reguli 



interne privind achiziţiile publice directe;  

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 260 din 31 octombrie 2014 privind aprobarea 

Normelor procedurale interne pentru realizarea achiziţiilor directe de bunuri, servicii şi 

lucrări la Consiliul Judeţean Cluj; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1: Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică Servicii de proiectare pentru realizarea obiectivului „ Imprejmuire imobil 

Floreşti - amplasament pentru Spitalul Regional de Urgenţă „   in următoarea componenţă:  

Preşedinte cu drept de vot:  Claudiu Daniel Salanţă - arhitect şef, Consiliul Judeţean Cluj;   

Membri:   

 Angela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Aida - Elena Mihai - consilier, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul 

Judeţean Cluj;   

Membri de rezervă: 

  Anda - Mihaela Mureşanu - şef serviciu, Serviciul Autorizare, Disciplină în 

Construcţii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Art. 2: Se numeşte Comisia de recepţie a documentaţiilor elaborate pentru realizarea 

obiectivului  " Imprejmuire imobil Floreşti - amplasament pentru Spitalul Regional de 

Urgenţă", în următoarea componenţă: 

Preşedinte cu drept de vot: Nonn Laszlo Tibor - şef serviciu, Serviciul Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri:  

 Anda - Mihaela Mureşanu - şef serviciu, Serviciul Autorizare, Disciplină în Construcţii, 

GIS, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Aida - Elena Mihai - consilier, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul 

Judeţean Cluj;   

Membri de rezervă: 



  Claudiu Daniel Salanţă - arhitect şef, Consiliul Judeţean Cluj;   

  

 Art.  3: Se nominalizează ca Responsabil de contract pentru Servicii de proiectare 

având ca obiect „Imprejmuire imobil Floreşti - amplasament pentru Spitalul Regional de 

Urgenţă",  Aida - Elena Mihai, consilier, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, 

Consiliul Judeţean Cluj. 

  Art. 4:  Comisia de evaluare a ofertelor va îndeplini atribuţiile cuprinse în Hotărârea 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 privind stabilirea unor reguli interne privind 

achiziţiile publice directe,  H.G. nr.925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publica din Ordonanţa de Urgenta a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publica, a contractelor de 

concesiune de lucrări publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi 

completările ulterioare. 

Art.   5: Comisia de recepţie a serviciilor prestate, numită la art. 2, va îndeplini 

atribuţiile cuprinse în Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 privind 

stabilirea unor reguli interne privind achiziţiile publice directe, H.G. nr. 925/2006, pentru 

aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publică din Ordonanţa de urgenta a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achiziţie publica, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune 

de servicii, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.  6:  Responsabilul de contract va îndeplini atribuţiile prevăzute la art. 11. alin. (3) 

din Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 260 din 31 octombrie 2014, privind aprobarea 

Normelor procedurale interne pentru realizarea achiziţiilor directe de bunuri, servicii şi lucrări 

la Consiliul Judeţean Cluj. 

Art. 7: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 



 

 

               p. PREŞEDINTE                                                                       

AVIZAT, 

          VICEPRESEDINTE                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI 

   VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN                                                      

Simona Gaci 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


